[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE
CNPJ 51.347.482/0001-91
Edifício José dos Santos Fonseca – Rua 28 de Outubro, 466
PABX/Fax: (17) 3542-1225 / 3542-1275 / 3542-6179 – CEP 14.960-000 – Novo Horizonte – SP
E-mail: camara@camaranh.sp.gov.br – Site: www.camaranh.sp.gov.br
___________________________________________________________
__________________________________________________

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 588/18

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, na forma regimental, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando limpeza de dois terrenos na Rua Floripes Castilho Fonseca Falco, localizados no Residencial Izaltina Maria Ribeiro Roncoletta.

JUSTIFICATIVA

Moradores da referida rua procuraram este Vereador para fazer tal solicitação, pois estão preocupados com as condições visuais e higiênicas dos terrenos, uma vez que os mesmos se encontram tomados por mato e escorpiões.
 Um terreno está situado ao lado do nº 492 e o outro defronte a este número.

                   Sala das Sessões, 03 de dezembro de 2018.

NELSON LUIZ BENEVENUTO
Vereador

naj

image1.jpg